СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

12.12.2023   №   СД-05-97

О согласовании сводного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства района Орехово-

Борисово Южное на I квартал

2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения главы управы района Орехово-Борисово

Южное города Москвы от 6 декабря 2023 года № ОЮ-16-310/3

(вх. № 01-15-47/23 от 7 декабря 2023 года) Совет депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Южное решил:

1. Согласовать сводный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства района Орехово-Борисово Южное

на I квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Орехово-

Борисово Южное города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Орехово-Борисово Южное www. mo-оbu.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Южное                 И.Б. Глотова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

от 12.12.2023   №   СД-05-97

Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства района Орехово-Борисово Южное на I квартал 2024 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата

проведения
Место проведения

Количество

участников

Организация,

ответственная

за проведение

1 2 3 4 5 6

1.  Клуб свободного общения «Ура каникулы!»  04.01.2024-

07.01.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

2.  Мастер-класс "Делаем рождественские открытки" 06.01.2024

14:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

25 АНО ХС

«Возрождение»

3.  Выставка творческих работ «Ой ты, Зимушка-Зима» 08.01.2024-

31.01.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

40 АНО СДК

«Викинг»

4.  «С Новым годом» - английское Рождество 08.01.2024

18:10

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

5.  Фото-выставка, конкурс детских творческих работ

«Письмо деду морозу»

09.01.2024-

27.01.2024

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

15 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

6.  Спортивное мероприятие «Все на лёд!» 11.01.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

7.  Открытый урок студии комплексного творческого

развития "Рождественское настроение"

11.01.2024

18:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

20 АНО ХС

«Традиция»

8.  Выставка творческих работ «Волшебный праздник

Рождества»

12.01.2024-

25.01.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

25 АНО СДК

«Викинг»

9.  Мероприятие «Волшебные мгновенья!»  12.01.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

40 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

10.  Открытый урок студии пейзажа «Рождественское

настроение»

14.01.2024

16:00

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

15 АНО ХС

«Возрождение»

11.  Рождественский концерт «Свет Рождества!» 14.01.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

12.  Открытый творческий мастер-класс для детей «Снегирь» 15.01.2024

14:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

10 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

13.  Открытое занятие с подростками группы риска - занятия

в тренажерном зале, дартс, смешанные единоборства

15.01.2024

18:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

14.  Мастер-класс по рисунку «Построение предметов» 16.01.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

25 АНО ХС

«Возрождение»

15.  Мастер-класс по керамике 16.01.2024

18:15

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

10 АНО ХС

«Традиция»

16.  «Роспись ангелочков» - работа с картой 17.01.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

17.  «Александрийский стиль» - сюжетный урок по

восточным танцам

17.01.2024

20:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

18.  Спортивно-интерактивная программа «Зимний след» 18.01.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

19.  День борьбы самбо 18.01.2024

16:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

20 АНО СДК

«Движение»

20.  «Поделки доброты» - творческое занятие 18.01.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

40 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

21.  Мастер-класс по композиции "Герои 21 века" в рамках

программы патриотического воспитания молодёжи

19.01.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

30 АНО ХС

«Возрождение»

22.  Мастер-класс по живописи "Тепло Русских традиций" 20.01.2024

14:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

20 АНО ХС

«Традиция»

23.  Открытый зачет по фортепиано 21.01.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

24.  Открытый урок в студии оздоровительной аэробики и

танцевальной акробатики

22.01.2024

16:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

25.  Открытый урок студии графики "Красота природы" 23.01.2024

18:15

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

10 АНО ХС

«Традиция»

26.  Спортивная программа «Хрустальный лёд» 25.01.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

27.  Открытый урок "Русская школа живописи" 25.01.2024

18:15

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

30 АНО ХС

«Возрождение»

28.

Мемориально-патронатная акция, посвященная 80-летию

полного освобождения Ленинграда от фашистской

блокады, Сталинградской битве и Дню юного героя-

антифашиста

26.01.2024

15:30

Домодедовская ул., д. 24 к. 4

Памятник Солдату

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

29.  Чтение сказок Бажова ко 145-летию со Дня рождения

писателя

26.01.2024

16:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

10 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

30.  «Ежели вы вежливы» - открытый урок к Всемирному

дню Спасибо

26.01.2024

17:30

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

31.
Мастер-класс по смешанным единоборствам «Юные

богатыри», посвященный снятию блокады Ленинграда, в

рамках патриотического воспитания молодежи

26.01.2024

19:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

32.
Шахматно-шашечный турнир «Вперед, к победе!»,

посвященный снятию блокады Ленинграда, в целях

патриотического воспитания молодежи

27.01.2024

10:00

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

33.  Спортивная программа «Игры пяти зверей»,

посвященная Дню снятия блокады Ленинграда

29.01.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

34.  Спортивная программа «Движение - жизнь!» 30.01.2024

10:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

35.  Выставка художественного творчества «Ратная слава

России»

01.02.2024-

01.03.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

36.  Спортивное мероприятие, посвященное Дню разгрома

немецко-фашистских войск под Сталинградом

01.02.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

37.  Спортивная программа «Игры пяти зверей» 01.02.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

38.  Открытый урок по живописи "Рисуем бытовой

натюрморт"

01.02.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

35 АНО ХС

«Возрождение»

39.  Интерактивное мероприятие «Мир сказок, рифм,

стихотворений…»

06.02.2024

18:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

25 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

40.  Открытый урок по живописи "Натюрморт в тёплом

колорите"

06.02.2024

18:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

15 АНО ХС

«Традиция»

41.  Спортивная программа, посвященная Гражданской

авиации.

08.02.2024

16:00

ул. Тамбовская, д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

42.  «Мир вокруг нас» - разговор о формировании основ

художественного мышления

08.02.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

30 АНО ХС

«Возрождение»

43.  «Ты уникален!» - открытое занятие для родителей студии

«Рокестренок»

08.02.2024

18:30

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

ул. Елецкая, д.18

10 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

44.  Мастер-класс по самбо «Укрепляем спину» 09.02.2024

19:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, 108-2

20 АНО СДК

«Движение»

45.  Шахматно-шашечный турнир «В дамки!», посвященный

Дню юного героя-антифашиста

10.02.2024

10:00

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

46.  Первый этап турнира по настольному теннису «Золотая

ракетка»

12.02.2024

12:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

47.  Тематический урок «Мои друзья-англичане» 12.02.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д.108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

48.  Мастер- класс по живописи 13.02.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

35 АНО ХС

«Возрождение»

49.  Открытый урок по графике  13.02.2024

18:15

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

25 АНО ХС

«Традиция»

50.  Второй этап турнира по настольному теннису «Золотая

ракетка»

14.02.2024

12:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

51.  Рисуем кофе «Зимний пейзаж» 14.02.2024

16:30

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

52.  Открытое занятие в секции спортивной аэробики,

посвященное «Дню Святого Валентина»

14.02.2024

16:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

53.  Спортивное мероприятие «Ледяные тропы» 15.02.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

54.  Мероприятие «Открытка для папы» 15.02.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

30 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

55.  Открытое занятие по английскому языку «Nice to meet

you…»

16.02.2024

16:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

10 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

56.  «Мой Пушкин» - литературные чтения 16.02.2024

17:30

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

57.  Открытое занятие с подростками группы риска - занятия

в тренажерном зале, дартс, смешанные единоборства

16.02.2024

19:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

58.  Открытый урок в возрастных группах от 3 до 6 лет 18.02.2024

11:15

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

20 АНО ХС

«Возрождение»

59.  Спортивно-интерактивная программа, посвященная Дню

Защитника Отечества

19.02.2024

16:00

Тамбовская ул., д. 10, стр. 2 50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

60.   Спортивный праздник «Папин день», посвященный Дню

Защитника Отечества

20.02.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

61.  Праздничная программа «В честь защитников

Отечества»

20.02.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

62.  Открытое пробное занятие по каллиграфии 21.02.2024

16:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

ул. Елецкая, д.18

10 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

63.
Соревнования по смешанным единоборствам

«Богатырская наша сила!», посвященные снятию

блокады Ленинграда и победе в Сталинградской битве

21.02.2024

18:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

64.  Мастер-класс «Работа с вейлами» 21.02.2024

20:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

65.
Мемориально-патронатная акция «Есть такая профессия

— Родину защищать», посвященная Дню Защитника

Отечества

22.02.2024

15:30

Домодедовская ул., д. 24 к. 4

Памятник Солдату

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

66.
Мастер-класс по композиции, посвящённый Дню

защитника отечества, в рамках программы

патриотического воспитания молодёжи

22.02.2024

18:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

20 АНО ХС

«Традиция»

67.  Открытый урок студии керамики 24.02.2024

14:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

10 АНО ХС

«Традиция»

68.
Открытый урок по живописи «Рисуем защитников

отечества» в рамках программы патриотического

воспитания молодёжи

25.02.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

30 АНО ХС

«Возрождение»

69.  Спортивная программа «Новый подход к здоровью». 26.02.2024

11:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

70.  Выставка творческих работ «Весенний букет»,

посвященная Международному женскому дню

01.03.2024-

10.03.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

25 АНО СДК

«Викинг»

71.  Мероприятие «Весенние фантазии» 02.03.2024

13:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

72.  Открытое занятие с подростками группы риска - занятия

в тренажерном зале, дартс, смешанные единоборства

04.03.2024

19:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

10 АНО СДК

«Викинг»

73.  Мастер- класс по изготовлению подарков и открыток к

Международному женскому дню

06.03.2024

14:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

15 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

74.  Праздничная программа «Есть в марте день особый…» 06.03.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

75.  Классный концерт «Подснежник маме!», посвященный

Международному женскому дню

06.03.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

20 АНО СДК

«Движение»

76.  «Цветение магнолии» - конкурс танцевальных

импровизаций

06.03.2024

20:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

77.
Праздничный утренник в студии «Кроха» - «Любимым

мамам и бабушкам!», посвященный Международному

женскому дню

07.03.2024

11:00

16:30

18:10

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

78.  Открытый урок "Красота весны", посвящённый

Международному женскому дню

07.03.2024

17:00

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

20 АНО ХС

«Возрождение»

79.  Открытый урок по графике, посвящённый

Международному женскому дню

09.03.2024

14:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

12 АНО ХС

«Традиция»

80.  «Мы дарим вам слова любви!» - концерт, посвященный

женскому дню

10.03.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

20 АНО СДК

«Движение»

81.  Выставка творческих работ «Масленица на дворе!»  11.03.2024-

17.03.2024

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

82.  Спортивное мероприятие «Гармония души и тела» 11.03.2024

11:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

83.  Интерактивная программа «Масленичная кукла» 13.03.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

84.  «К нам приехал друг» - ролевая игра по английскому

языку

14.03.2024

18:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

85.  Праздничная программа «Масленичные потехи» 15.03.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

65 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

86.  «Но бабушкины руки люблю сильней!» -  открытый урок

ко Дню бабушек

15.03.2024

17:30

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

87.  Открытый урок студии комплексного развития 16.03.2024

14:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

10 АНО ХС

«Традиция»

88.  Открытый урок «Пейзаж» 16.03.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

35 АНО ХС

«Возрождение»

89.  Турнир по быстрым шахматам «Юные шахматисты» 17.03.2024

12:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

90.  Праздничная программа «Разгуляйся, народ, Масленица

идет!»

17.03.2024

12:00

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

50 АНО СДК

«Викинг»

91.  «Не устоять на месте» - открытый урок спортивной

секции оздоровительной аэробики

18.03.2024

17:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

92.  Мероприятие «Лужайка дружбы»  19.03.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

93.  Спортивное мероприятие «Территория спорта» 19.03.2024

18:00

Шипиловский проезд, д. 57,

к. 1

50 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

94.  Открытое развивающее занятие для детей с родителями

«Растишка»

20.03.2024

09:00

АНО ЦВРЛ «Совершенство»

Елецкая ул., д. 18

15 АНО ЦВРЛ

«Совершенство»

95.  Открытый урок по композиции "Русский флот" в рамках

программы патриотического воспитания молодёжи

20.03.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

25 АНО ХС

«Возрождение»

96.  Всемирный день поэзии в студии подготовки к школе

«Знайка»

21.03.2024

15:30

АНО СДК «Викинг»

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3

20 АНО СДК

«Викинг»

97.  Интерактивное мероприятие «Радуга талантов» 21.03.2024

17:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

98.  «Аппетитный завтрак» - смешанная техника рисования 21.03.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

99.  Мастер-класс студии пейзажа

23.03.2024

14:30

АНО ХС «Традиция»

Каширское шоссе, д. 148, к. 1

15 АНО ХС

«Традиция»

100.  Турнир по настольному теннису  24.03.2024

10:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

101.  Спортивная программа «Энергия ритма» 26.03.2024

10:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

21 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

102.  Развлекательное мероприятие «С улыбкой по жизни» 26.03.2024

13:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

35 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

103.  Турнир по настольному теннису  28.03.2024

17:00

АНО СДК «Движение»

Каширское шоссе, д. 108, к. 2

15 АНО СДК

«Движение»

104.  Интерактивная программа «Воля к победе» 29.03.2024

12:00

ГБУ ДСЦ «Мир молодых»

Каширское шоссе, д. 124, к. 2

20 ГБУ ДСЦ «Мир

молодых»

105.  Открытый урок студии пейзажа  29.03.2024

17:30

АНО ХС «Возрождение»

Елецкая ул., д. 16

20 АНО ХС

«Возрождение»